	KONKURS NR 24 - projekty dofinansowane w ramach celu programowego 1: wejście osób niepełnosprawnych na otwarty rynek pracy

	LP.
	IDW
	REALIZATOR BIURO/ODDZIAŁ
	NAZWA
	MIEJSCOWOŚĆ
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA (zł)
	

	
	
	
	
	
	
	
	§ 2450
	§ 6270
	RAZEM
	

	1
	14591
	DOLNOŚLĄSKIE
	FUNDACJA MANUFAKTURA INICJATYW
	WROCŁAW
	Bliżej rynku pracy
	39,5
	738 025,19
	0,00
	738 025,19
	

	2
	13783
	ŚWIĘTOKRZYSKIE
	CARITAS DIECEZJI SANDOMIERSKIEJ
	SANDOMIERZ
	Praca urzeczywistnieniem siebie  wejście osób niepełnosprawnych z województwa świętokrzyskiego, podkarpackiego i lubelskiego na rynek pracy
	38
	526 054,82
	0,00
	526 054,82
	

	3
	13834
	ŚWIĘTOKRZYSKIE
	ŚWIĘTOKRZYSKIE TOWARZYSTWO ZAPOBIEGANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM "KUŹNIA"
	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI
	Niepełnosprawność bez stereotypów
	38
	518 675,29
	0,00
	518 675,29
	

	ogółem 
	1 782 755,30
	0,00
	1 782 755,30
	



